PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO  ĐÔNG TRIỀU          CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRƯ​ỜNG THCS NGUYỄN ĐỨC CẢNH                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]
CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC

Tháng 04 năm 2018
Nhiệm vụ trọng tâm:
- Tổ chức cho HS tham gia thi trắc nghiệm qua mạng Internet “ Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” năm 2018.

- Kiểm tra công tác chuyên môn và kiểm tra toàn diện đối với giáo viên.
- Tổ chức cho HS thi nghề phổ thông.
- Tổ chức chuyên đề bồi dưỡng viết GPST cấp trường.
- Tổ chức hoạt động chào mừng ngày 30/4.
Lịch cụ thể
	THỜI GIAN
	NỘI DUNG HOẠT ĐỘNG
	CHỈ ĐẠO
	LỰC LƯỢNG THAM GIA

	02/4
	Kiẻm tra rà soát các tiêu chí thi đua theo hướng dẫn của PGD
	BGH

	        02-22/4
	- Tổ chức cho HS tham gia thi trắc nghiệm qua mạng Internet “ Tuổi trẻ học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong cách Hồ Chí Minh” (3vòng còn lại)
	Đ/c Loan
	CB, GV, NV và HS toàn trường

	03/4
05/4
	Tham dự chuyên đề dạy học của cụm trường khu vực II.
- Họp HĐ triển khai công tác tháng
	Đ/C Quảng
	Các đ/c Loan, Cường, Huế, Giang, Lương, Tình

	09-27 /4
	Chuẩn bị đón đoàn kiểm tra công tác của ngành.
	BGH
	Toàn trường

	05/4

06/4
	Tổ chức chuyên đề bồi dưỡng viết GPST cấp trường

 Chấm SKKN và giải pháp sáng tạo cấp trường. Hoàn thiện hồ sơ thi đua cá nhân.
	Đ/c Quảng
	GV Toàn trường

HĐ thi đua

	07-09/04
	Tổ chức cho HS khối 8 thi nghề phổ thông cấp THCS
	Đ/c Nguyệt
	GV được điều động

	09-26/04
	Kiểm tra toàn diện 10 giáo viên
	BGH
	Các tổ CM

	26/04
	Tổ chức bình xét GV chủ nhiệm giỏi cấp trường năm học 2017-2018
	BGH
	Toàn trường

	28/04

	Tổ chức ngoại khoá về “chiến dịch Hồ Chí Minh” chào mừng 30/4 và ngày Quốc tế lao động 1/5
	BGH
	Tổ Văn - Sử

	Nơi nhận:

- Phòng GD&ĐT ( b/c)

- BGH( t/h)

- Lưu VP
	HIỆU TRƯỞNG

                 Nguyễn Hồng Quảng